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QUESTION 1

(single) Is the following description correct? When upgrading the version, use the database upgrade tool to upgrade the
dat file to the high version. You can also use the upgrade tool to lower the high version of the dat file to the lower
version.

A. True

B. False

Correct Answer: B

QUESTION 2

(multiple) Types of northbound interfaces provided by the U2000 to the network management layer include?
A. XML northbound interface

B. CORBA northbound interface

C. SNMP alarm northbound interface

D. TL1 northbound interface

Correct Answer. ABCD

QUESTION 3

(single) Regarding the MA5600T/MA5680T Ethernet access service board, which of the following statements is
correct?

A. H801ETHA, H801ETHB support Ethernet cascading and Ethernet uplink
B. HBO1ETHA supports Ethernet cascading and Ethernet uplink

C. H801ETHB supports Ethernet cascading and Ethernet uplink

D. None of the above

Correct Answer: C

QUESTION 4
(single) Which of the following is not a common type of fiber optic connector?
A.SC

B. PLC
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C.FC
D.LC

Correct Answer: B

QUESTION 5

(single) What is the allocation of terminal identifiers specified by the H248 protocol?

A. Assigned by MG

B. Assigned by the MGC

C. When the terminal makes a call, the MG allocates and makes a call when there is an MGC assignment.
D. When the calling party is assigned, the MGC is assigned when the called party is called.

Correct Answer: A
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